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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 
Postar 1001, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 
draft marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2020 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Aktit 
Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësive natyroresi”, Neni 42, pika 
10,  nuk eshte  paraqitur  asnjë ankesë. 
 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: Bashkimin e operatoreve ekonomikë “ED KONSTRUKSION” SHPK & “GJIKURIA” SHPK & 

“BETA shpk” SHPK: 
- “ED KONSTRUKSION” SHPK, Adresa: Tiranë, Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre 

Drin", apartamenti 112, kati 11. 
- “GJIKURIA” SHPK, Adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, 

Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank. 
- “BETA shpk” SHPK, Adresa: Berat Ura Vajgurore PASHALLI Lagjja "Allvaxhias", 

rruga për ne Skrevan. Lejet minerare ( Gurore ), Shfrytezimi i mineralit te gurit gelqeror 
me nr. 969/1 dhe nr.1816. 

 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit.  
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82546-12-17-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i godinës së re të Bashkisë Kurbin, në kuadër të procesit 
të rindërtimit”. 
Fondi limit:  293,124,058 (dyqind e nëntëdhjetë e tre milion e njëqind e njëzet e katër mijë e 
pesëdhjetë e tetë) lekë. 
Kohëzgjatje e kontratës: 9 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.121 datë 18.12.2020. 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. BOE “ED KONSTRUKSION” SHPK & “GJIKURIA” SHPK & “BETA shpk” SHPK. 

- “ED KONSTRUKSION” SHPK,             me numer NIPT-i        K61625001I 
- “GJIKURIA” SHPK,                                me numer NIPT-i        J62903456H 
- “BETA shpk” SHPK,                                me numer NIPT-i        J62904026N 

 
2. BOE “SHENDELLI” SHPK & “SENKA” SHPK & “"METEO".SH.p.k” SHPK. 



Buletini i Posaçëm Nr. 28 datë 25 Shkurt 2021                                   Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           83/89  

 

- “SHENDELLI” SHPK,                            me numer NIPT-i        K07924803N 
- “SENKA” SHPK,                                     me numer NIPT-i         J94808405Q 
- “"METEO".SH.p.k” SHPK,                   me numer NIPT-i         L26310801C 

 
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “ED KONSTRUKSION” SHPK me numer NIPT-i 

K61625001I & “GJIKURIA” SHPK me numer NIPT-i J62903456H & “BETA shpk” SHPK me 

numer NIPT-i J62904026N. 
Vlera: 293,035,000 (dyqind e nëntëdhjetë e tre milion e tridhjetë e pesë mijë) lekë. 
Pikët: 100 
 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “SHENDELLI” SHPK me numer NIPT-i K07924803N & 
“SENKA” SHPK me numer NIPT-i J94808405Q & “"METEO".SH.p.k” SHPK me numer 

NIPT-i L26310801C. 
Vlera: 293,112,032 (dyqind e nëntëdhjetë e tre milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e tridhjetë e 
dy) lekë. 
Pikët: 99.48 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 S’ka 
 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 S’ka 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ED KONSTRUKSION” SHPK me 

numer NIPT-i K61625001I, me adresë: Tiranë, Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", 
apartamenti 112, kati 11 & “GJIKURIA” SHPK me numer NIPT-i J62903456H, me adresë: Tiranë, 
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi 
Union Bank & “BETA shpk” SHPK me numer NIPT-i J62904026N, me adresë: Berat Ura Vajgurore 
PASHALLI Lagjja "Allvaxhias", rruga për ne Skrevan. Lejet minerare ( Gurore ), Shfrytezimi i 
mineralit te gurit gelqeror me nr. 969/1 dhe nr.1816, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë: 
293,035,000 (dyqind e nëntëdhjetë e tre milion e tridhjetë e pesë mijë)  lekë pa Tvsh dhe e vlerësuar 
me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 
0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
293,112,032 (dyqind e nëntëdhjetë e tre milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e tridhjetë e dy) lekë pa 
TVSH. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16.02.2021 
 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur. 
 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 

PËR: 
BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK “KKG PROJECT” SHPK & “GR ALBANIA” 

SHPK, PERFAQESUAR NGA OE “KKG PROJECT” SHPK, ME ADRESE RRUGA "SAMI 

FRASHERI", NDERTESA NR. 19, HYRJA 8, KATI 9, NJESIA BASHKIAKE NR. 5, KODI 
POSTAR 1019, TIRANE 

 
BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK “MCE” SHPK & “PALMA CONSTRUCTION” 

SHPK, PERFAQESUAR NGA OE “MCE” SHPK, ME ADRESE RRUGA "KAVAJËS", 

QENDRA "SUN TOWER", KATI 9, AP. 38, TIRANE 
  

* * * 
Procedura e prokurimit: “Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi/ Sherbime”, Marreveshje-Kuader, me 
shume operatore ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85956-02-04-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: “Rindertimi i 

konviktit te Shkolles se Mesme Profesionale "Kolin Gjoka" dhe Rindertimi i shkolles 9-vjeçare “At 

Zef Pllumbi”. 
 
Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te Marreveshjes-Kuader. 
Kohëzgjatja e kontratës: Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte me afatin e 
realizimit te punimeve nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 
 
1- Operatori Ekonomik “A&E ENGINEERING” sh.p.k, me Nuis K72113010E. 
 
2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Engineering Consulting Group” Shpk, me Nuis M01308013C 

& “NRB Engineering Studio” Shpk, me Nuis L31804009R. 
 
3- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “KKG PROJECT” Shpk, me Nuis L41915003F & “GR 

ALBANIA” Shpk, me Nuis L01509004N. 
 


